АЗОВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 348

от 05 августа 2025 года                                       г. Азов

О рассмотрении представления Азовской

межрайонной прокуратуры об устранении

нарушений законодательства

о противодействии коррупции

В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе

публичной власти», Уставом муниципального образования муниципального

района «Азовский район» Ростовской области, на основании представления

Азовской межрайонной прокуратуры об устранении нарушений

законодательства о противодействии коррупции от 01.08.2025

№ 7-24/Прдп712-25-20600011, Азовское районное Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Отменить решение Азовского районного Собрания депутатов

от 08.08.2024 № 264 «О внесении изменений в решение Азовского районного

Собрания депутатов от 15.12.2020 № 307 «Об утверждении генерального плана

Кагальницкого сельского поселения Азовского района Ростовской области»

в части включения в границы населенного пункта

п. Зеленый земельного участка с кадастровым номером 61:01:0600004:1057,

площадью 54,94 га, расположенного по адресу: Ростовская область,

р-н Азовский, Кагальницкое сельское поселение, с целью размещения

складского комплекса.

2. Отменить решение Азовского районного Собрания депутатов

от 08.08.2024 № 265 «О внесении изменений в решение Азовского районного

Собрания депутатов от 15.12.2020 № 308 «Об утверждении правил

землепользования и застройки Кагальницкого сельского поселения Азовского

района Ростовской области» в части включения в границы населенного пункта

п. Зеленый земельного участка с кадастровым номером 61:01:0600004:1057,

площадью 54,94 га, расположенного по адресу: Ростовская область,

р-н Азовский, Кагальницкое сельское поселение, с целью размещения

складского комплекса.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Азовского района                                                                        С.А. Комаров

Председатель Азовского районного

Собрания депутатов                         А.И. Короленко